РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	11.11.2016 г.
	№
	307

182300  г.  Пустошка

Принято на тридцать шестой очередной сессии Собрания  депутатов Пустошкинского района пятого созыва

О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов Пустошкинского района

 В соответствии со статьей 38 Регламента Собрания депутатов Пустошкинского района Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Внести в пункт 1 статьи 11  Регламента Собрания депутатов Пустошкинского района, утвержденного решением Собрания депутатов района  от 27.04.2007 №8 (с изменениями от 07.09.2012 №41, от 01.03.2013  № 71, от 12.08.2015 №232) следующие изменения:

после слов «Председатель комиссии организует работу комиссии:» дополнить словами «планирует ее деятельность,» и далее по тексту.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперед».

Председатель Собрания

депутатов района                                                                         Н.А.Давыдова

Глава района                                                                                Ю.В. Жуков